V případě prodlení Příkazníka s předáním Veřejných WC, i jeho jednotlivých částí, je Příkazník 

povinen zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení s předáním.  

VII. Odměna a Výnosy 

7.1. Příkazníkovi náleží odměna (úplata) za příkazní činnost, přičemž celková cena služby činí částku 

ve výši 313.200,- Kč (slovy: tři sta třináct tisíc dvě stě korun českých) bez DPH měsíčně (dál jen 

„úplata“), a to do 30.6.2026. 

7.2       Od 1.7.2026 bude měsíční odměna z důvodu ukončení provozu objektu WC v Alžbětiných lázních 

ponížena o 20% (tj. bude představovat 80% z úplaty stanovené v bodu 7.1 této smlouvy) a bude 

činit 250.560,- Kč (slovy:  dvě stě padesát tisíc pět set šedesát korun českých) bez DPH měsíčně. 

7.3.      Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Příkazníkem budou vystavovány faktury na úplatu vždy 

jedenkrát za uplynulý kalendářní měsíc, a to vždy k poslednímu dni v měsíci a Příkazci doručené 

do pátého dne následujícího měsíce, se splatností 15 dní.